
 
 

   Prefeitura Municipal de Óleo 
       Rua Angelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000 

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47 

Site: www.pmoleo.sp.gov.br 

 

 

 
 

RATIFICAÇÃO DE PROCESSO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 24/2023 

 

 

Despacho do Prefeito, de 21/11/2022, ratificando, com fulcro no art. 26 da Lei federal n. 8.666/93, com suas 

alterações, para que produza os devidos efeitos legais, o ato que reconheceu a dispensa de licitação visando 

à contratação da empresa: FERNANDO LEITE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o № 

02.892.174/0001-31, e  Inscrição  Estadual  n.º 357.01.170.114,  estabelecida  a  Rua Domingos Fernandes, 

n.º151, Centro, cidade de Ipaussu/SP, neste ato representada pelo Sr. Fernando Sergio Leite. 

 

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DA REFORMA DO 

CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO DO CENTRO DE SAÚDE DE ÓLEO, COM ÁREA A 

REFORMAR DE 17,88M², CONFORME PROJETOS, ORÇAMENTOS E CRONOGRAMA, BEM 

COMO O EMPREGO DE MÃO DE OBRA, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS 

NECESSÁRIOS. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°24/2023- Proc-74/2023 

 

VALOR TOTAL: R$ 31.002,06 (Trinta e um mil dois reais e seis centavos). 

 

 

Prefeitura Municipal de Óleo, 20 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2023-09-21T14:30:20-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815




